
Borcat stelivo hrudkující 10 l

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:23
1/2

KOČKY > Podestýlky > Hrudkující

Fotky [Galerie]

Kód produktu 03504
Výrobce TOMMI
EAN 8594012642027

Stelivo BORCAT určeno pro veškeré domácí
mazlíčky, kočky, křečky, morčata, myši,
želvy, ptáky, apod.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/tommi


Borcat stelivo hrudkující 10 l

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:23
2/2

Popis
Stelivo BORCAT je nejlehčí hrudkující minerální stelivo, které je
vyrobeno zcela novou moderní technologií.
Představuje výkonné stelivo určené pro běžné používání, které
zaručuje vysokou hygienu chovu a čistotu celé domácnosti.
Je určeno pro veškeré domácí mazlíčky, kočky, křečky, morčata,
myši, želvy, ptáky, apod.

Vlastnosti:
• Umožňuje sanitární likvidaci zvířecích exkrementů
• Výborná absorpční schopnost zaručuje okamžité pohlcení
vlhkosti a pachů
• Nepůsobí podráždění kůže zvířat
• Neulpívá na zvířecí srsti
• Výrazně přispívá k ekonomickému řešení chovu v domáctnosti
• Absorbce steliva dle Westinghouse testu - minimální hodnota
200%.

Návod k použití:
a) Stelivo BORCAT nasypte ve vrstvě 7 cm do zvířecí toalety.
b) Při použití steliva BORCAT se vytvoří kompaktní hrudky, které
lze snadno vyjmout.
c) Chybějící množství pouze doplňte novým stelivem BORCAT.

Likvidace výrobku:
Použité stelivo či nespotřebované zbytky výrobku likvidujte jako
inertní tuhý komunální odpad nebo je možné přidat do
zahradního kompostu, kde působí jako přirozené hnojivo a
zároveň kypří zeminu.

Technické parametry:
Sypná hmotnost: 680 - 780 kg/m3
Velikost zrna: 0,7 - 4 mm
Vlhkost: max. 10 %
Barva: světle šedá
Balení: 10l
B2B balení: 100 ks na paletě


